関甲信発第 10-01 号

平成 21 年 12 月 14 日

会   員  各 位

関東甲信地区臨床検査技師会

会 長  海 野 勇 蔵
                               （公印省略）

第 20 回甲信地区臨床検査技師会生理検査研修会（ご案内）

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、第 20 回関甲信地区生理検査研修会を下記の要領で開催致しますので、ご参

加のほどよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日    時    平成 22 年 03 月 20 日（土）午後 1時 00 分から

03 月 21 日（日）午後 4時 00 分まで

場    所    〒221-0835

        神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2

県民サポ－トセンタ－

         Tel：045-312-1122

参  加  費   会員 12,000 円 非会員 24,000 円

主    催  関東甲信地区臨床検査技師会

担    当  神奈川県臨床検査技師会 生理検査研究班

生涯教育点数  専門教科  30 点

【研修会内容】

『 あなたならどうする！緊急検査・事態 生理検査編 』

連絡先  〒197-0834 東京都あきる野市引田 78-1

公立阿伎留医療センター 診療部臨床検査科生理

藤田 光広

TEL 042-558-0321（内線 2290）ＦＡＸ042-559-5764

以上